[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	31
	»
	октября
	20
	18
	г.

	№
	401

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения

Октябрьское от 28.03.2011 № 62 «О создании
Межведомственной комиссии городского поселения
Октябрьское по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу»
В связи с кадровыми изменениями в составе администрации городского поселения Октябрьское:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 28.03.2011 № 62 «О создании Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Октябрьское от 23.08.2017 № 299 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 28.03.2011 № 62 «О создании Межведомственной комиссии городского поселения Октябрьское по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу».

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах,                 а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское

                       В.В. Сенченков
Исполнитель:

	Главный специалист отдела

социальной и правовой  политики

С.В. Перепечин

	Согласовано:

	Заведующий отделом
социальной и правовой  политики

	                                                           М.В. Китаева

Указатель рассылки
к постановлению администрации городского поселения Октябрьское

от «___» _____________ 2018 года № _____
1. Китаева М.В. – 1 экз.
2. Перепечин С.В. – 1 экз.

Итого: 2 экз.
Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от «31» октября 2018 № 401
«Приложение № 2

к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от «28» марта 2011 № 62

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ ПО ПРИЗНАНИЮ ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ
ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

	Сенченков Владислав Владиславович
Бакшеев Артем Робертович

	глава городского поселения Октябрьское, председатель комиссии
заведующий отделом по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС, заместитель председателя  комиссии

	Перепечин Сергей Владимирович
	главный специалист отдела социальной и правовой политики, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бизякина Дануте Вольдемаровна
	главный врач филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии по ХМАО – Югре в г. Нягани и Октябрьском районе» (по согласованию)

	Чакирян Хорен Андреевич
	начальник отдела надзорной деятельности по

г. Нягани и Октябрьскому району

(по согласованию)

	Аксенов Владимир Михайлович

	начальник Ханты-Мансийского комплексного отдела Северо-Уральского Управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Коломиец Наталья Васильевна
	начальник Октябрьского отдела Службы по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений ХМАО – Югры (по согласованию)

	Шахназаров Комитас Валерьевич
	начальник  ТО Управления  «Роспотребнадзора               по ХМАО – Югре в г. Нягани и Октябрьском районе»  (по согласованию)

1